'Prr./eltuNJ de óao Jodi do~ Compod

€~tado de Ódo 'Polllo

LIVRO N.lt F L<;. N~

IUl:!LICADü (;'\) "-lO JORNAl.

UOl f TIH l•O /·1 IJt ~!CIPIO

NoQN)de3.1_/ nJ:J ~

DECRETO N9 5388/86

de 27 de janeiro de 1986

Altera a composição da Comissão 1

Permanente de Festejos, criada p~

lo Decreto n9 4678/84, de 24 de '

maio de 1984 .

O Prefeito Municipal de são José dos Campos

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V, do Decreto- 1

Lei Complementar n9 9, de 31 de Dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - A Comissão Permanente de Feste

jos criada pelo Decreto n9 4678/84, de 24 de maio de 1984 , passa a ter a

seguinte constituição:

"COHISSÃO PERMANENTE

Pres idente: Ary de Oliveira Russo

Membros: Antonio Alwan

Antonio José Mendes Faria

Benedito Vianna dos Santos

Fernando J . P.Fagundes dos Saritos

Iara Lea Marinho de Carvalho

José Roberto Braulio de Melo

Jorge Lemes

Luiz Antonio Ribeiro de Macedo

Luiz Carlos Rosa

Maria do Carmo A . Costa Camargo

Regina Helena de Oliveira Pedroso

Sérgio Augusto Werneck de Almeida

"COMISSÃO EXECUTIVA:

Diretor: Fernando Fagundes

Diretor Executivo: Constantin Filippiadis

Membros : Benedito Antonio Teodoro Maia

Catarina Jarnbo

Florivaldo Rocha

José Adolfo

José Camilo Antunes

José Carlos Batista

José Cesar Belézia

José Gilberto Perotti

Laerte Mendes de Oliveira

Luiz Benedito Afonso r y ...

1>1"Cfcit.ura de Sao JocJt do.J Compo.J

€.Jtado de Silo 'Paulo

cont~Decreto n9 5388/86 - fls-02

LIVRO N..2. FLS. N~

Mãrio Tadeu Pimentel Pereira

Neide Alvarenga Ced•aro

Nilza de Souza Varela

Paulo Roberto Davoli

Raulito Ramos Guerra Filho

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogad~s as

27 de janeiro de 1986.

p/Secreta

contrãrio.

Marinho

~1unicipa l

de Assuntos

Campos

Registrado e publicado no Setor de Formali

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e sete dias do

mês de janeiro de mil novecentos e oitenta

Formalização de Atos